
ZARZĄDZENIE NR 239.2022 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów i wydatków dotyczących 
dodatku energetycznego realizowanego z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 568 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan finansowy środków z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 
na wydzielonym rachunku dochodów i przeznacza się je na wydatki związane 
z wypłatą dodatków energetycznych, o których traktuje Ustawa z dnia 15 września 2022 r.             
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz.U. 
poz. 1967 z późn. zm.) 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4306B9C3-0A9B-4DD3-9EB4-C3DEC798AB38. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 239.2022 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów i wydatków dotyczących dodatku energetycznego realizowanego z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Dział Rozdział  Paragraf  Plan przed 
zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 257 040,00 257 040,00 

 85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 257 040,00 257 040,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finan- 0,00 0,00 257 040,00 257 040,00 
   sowanie lub dofinansowanie realizacji zadań     
   związanych z przecdiwdziałaniem COVID-19     

Razem plan dochodów 0,00 0,00 257 040,00 257 040,00 
        

WYDATKI 

Dział Rozdział  Paragraf  Plan przed 
zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 
852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 257 040,00 257 040,00 
 85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 257 040,00 257 040,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 2 540,00 2 540,00 

Razem plan wydatków 0,00 0,00 257 040,00 257 040,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4306B9C3-0A9B-4DD3-9EB4-C3DEC798AB38. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów iwydatków dotyczących dodatku energetycznego realizowanego zFunduszu Przeciwdziałania COVID-19

		2022-12-08T14:15:32+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




